
Zhotovitel:

SMLOUVA O dílo

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

Zdeněk Krch-OKASO 
Smolový 232 
580 01 Havlíčkův Brod 
496 96 785
Zdeňkem Krchem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071

Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) smlouvu o dílo následujícího znění:

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění je instalace dveřní clony mezi automatické posuvné dveře na naší budově na ulici 
Husova 2119 v Havlíčkově Brodě.

Dodávka bude realizována v následujícím rozsahu:
• dveřní clona L-1500
• regulační sada
• nástěnná konzole dostatečně dimenzovaná pro uchycení dveřní clony

Dodávka bude realizovaná včetně montáže dveřní clony a regulace, uvedení dveřní clony do provozu 
a zaškolení obsluhy.
O předání a převzetí díla bude proveden zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

II.
Doba plnění

Výše uvedené práce budou provedeny co nejdříve, nejpozději však do 31. ledna 2020.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Domov pro seniory Havlíčkův Brod, Husova 2119, l.NP budovy „B“.



IV.
Dodání díla

Dokončené práce budou předány objednateli na místě plnění.

V.
Cena díla

Celková cena za kompletní dodávku díla včetně dopravy a montáže na místě objednavatele činí 
69 387, 45,- Kč včetně DPH.

Ví.
Platební podmínky

Konečná faktura bude vystavena po předání díla.
Úhrada bude prováděna na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu splatnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přeěetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na 

důkaz připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 20. 1. 2020

Zhotovitel

Zdeněk . osfSvabinsi^ 92®^®

Objednatel Domov pro seniory 
Haviíčkfiv Brod,
příspěvková organi2ace 

Husova 2119 fT) 
S80 01 Havlfčkčv Brod

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka



Zdeněk Krch - OKASO
Provozovna: Šmolovy 232 - Areál letiště 

580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 49696785 DIČ: CZ6611241142 

Tel.: 737 287 230

DPS Havlíčkův Brod 

Akce: Dveřní clona

název MJ počet
MJ cena za MJ cena celkem (Kč)

Dveřní clona 1=1500 ks 1 36 009,00 Kč 36 009 Kč
Regulační sada ks 1 7 108,00 Kč 7 108 Kč
Konzola nástěnná 2.ks ks 1 2 210,00 Kč 2 210 Kč
Montážní a spojovací materiál kpl 1 865,00 Kč 865 Kč
Montáž kpl 1 8 623,00 Kč 8 623 Kč
Připojení + regulace kpl 1 2 530,00 Kč 2 530 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 57 345 Kč

V Havlíčkově Brodě dne 11.12.2019

Vypracoval: Jiří Klofáč
2de«ěíf Krct

!49 00
fČ 49ř> 11241142

Nabídka je vedena jako indikativní a při zpřesnění zadání se může cena měnit na základě požadavku 
zákazníka

Nebídka nezahrnuje přívod el. energie CYKY J 5x4



Zhotovitel:

Protokol o předání a převzetí díla

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

Zdeněk Krch-OKASO 
Šmolovy 232 
580 01 Havlíčkův Brod 
496 96 785
Zdeňkem Krchem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Brodě
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071

Bořivojem Ondráčkem - technikem Domova pro seniory v Havlíčkově

Dne 31.1.2020 bylo předáno a převzato dílo „Montáž dveřní clony mezi automatické posuvné dveře“.

Dílo bylo převzato v souladu se Smlouvou o dílo v následujícím rozsahu:
• dveřní clona L-1500
• regulační sada
• nástěnná konzole dostatečně dimenzovaná pro uchycení dveřní clony

Dveřní clona je instalována podle požadavků objednavatele, regulace odpovídá požadavkům na 
zabezpečení tepelného komfortu v přilehlé hale budovy v závislosti na venkovní teplotě a v případě 
potřeby ji lze samostatně vypnout.
Bylo provedeno zaškolení obsluhy (technik - údržba).
Dílo bylo předáno úplné a bez nedodělků.

V Havlíčkově Brodě, dne 31.1. 2020

Zhotovitel

Ztfeněfe . OKASO
i490ÍS?7cfH ®

Převzal
Domov pro s«niory 

Havlíčkův Brod, p.o.
administrativní úsek 

Husova 2119 
580 01 Havlíčkův Brod

Bc^voj Ondráček
technik Domova pro seniory v Havlíčkově Brodě


